ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЧКАЛОВСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 12

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2021 г.  №  33/166

Екатеринбург

О регистрации избрания Ивачева Александра Николаевича

депутатом Законодательного Собрания Свердловской области

по Чкаловскому одномандатному избирательному округу № 12

В соответствии с пунктом 6 статьи 95 Избирательного кодекса

Свердловской области и учитывая выполнение Ивачевым Александром

Николаевичем обязательства, предусмотренного пунктом 3 статьи 95

Избирательного кодекса Свердловской области, Чкаловская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Чкаловскому

одномандатному избирательному округу № 12 р е ш и л а :

1. Зарегистрировать избрание Ивачева Александра Николаевича

депутатом Законодательного Собрания Свердловской области по Чкаловскому

одномандатному избирательному округу № 12.

2.  Выдать 28 сентября 2021 года Ивачеву Александру Николаевичу

удостоверение об избрании депутатом Законодательного Собрания

Свердловской области по Чкаловскому одномандатному избирательному

округу № 12.

 2

3. Направить настоящее постановление Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на странице окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской

области по Чкаловскому одномандатному избирательному округу №

12 сетевого издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области» (http://ikso.org/oik12).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга Романову Н.Ю.

Председатель

избирательной комиссии

Е.В. Райкова

Секретарь

избирательной комиссии

Н.Ю.Романова

http://ikso.org/oik12